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Honduras minskar analfabetismen med kubansk hjälp

	Honduras minskar analfabetismen med kubansk hjälp

Medan endast 1 000 personer fick lära sig att läsa och skriva under narkotikadiktaturens 12 år (från statskuppen 2009 till vänsterns

stora valvinst 2021), har fler än 500 000 honduraner lärt sig läsa och skriva under Xiomara Castros presidenttid från 2021. 

 

 

Honduras president Xiomara Castro uttryckte sin tacksamhet till sin kollega Kubas president Miguel Díaz-Canel för hans stöd till det

honduranska folkets läs- och skrivkunnighet inom ramen för programmet ?Yo sí puedo? (Ja, jag kan).

Hittills har 13 departement förklarats fria från analfabetism, vilket har gynnat mer än en miljon honduraner tack vare detta

solidaritetsinitiativ som genomfördes fram till 2009, före statskuppen under den tidigare presidenten José Manuel Zelayas styre.

Under narkotikadiktaturens tid lärde sig endast tusen personer att läsa och skriva under en period av 12 år, medan president Xiomara

Castros regering har lyckats få mer än en halv miljon elever att lära sig läsa och skriva.

?Jag vill sända en mycket speciell hälsning till Republiken Kubas ambassadör Juan Loporte och jag ber honom att på det

honduranska folkets vägnar framföra ett broderligt budskap till vår käre vän, president Díaz-Canel. Vi tackar dig uppriktigt för det

stöd du ger oss i denna process av nygrundande?, förklarade president Xiomara Castro.

Idag har Olancho förklarats vara ett departement fritt från analfabetism. Enligt presidenten ?är det en stor glädje och en källa till

nationell stolthet för oss att göra det här, i Catacamas kommun, i denna älskade stad?.

Målet är att göra alla departement i Honduras fria från analfabetism och se till att alla människor som inte kan läsa eller skriva kan

förvärva dessa färdigheter. På så sätt försöker man göra framsteg i denna viktiga fråga, som är en av grundpelarna i president

Xiomara Castros plan för en nystart.

Telesur 250513 (ZT)

Xiomara Castro agradece a Cuba su colaboración en la refundación de Honduras

Stöd Kubas livsmedelsproduktion!

Nu drar Svensk-Kubanska igång ett agroekologiskt jordbruksprojekt! Bidra du också till den kubanska visionen för matsuveränitet,

starka lokalsamhällen, och hållbart jordbruk!

Svensk-Kubanska ger stöd till ett småskaligt projekt till en agroekologisk gård i Las Lajas i provinsen Cienfuegos. I första hand

gäller det att kunna köpa in bevattningsutrustning. Vi behöver få ihop 150 000 kr. Vill du bidra? Sätt in valfri summa på PG 23 57
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15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72. Märk betalningen "agroekologi". Stort tack. 
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